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Zakres zastosowania  

Warunki stosowania  

Instrukcja stosowania

Czyszczenie

Dane techniczne
Właściwości                                                               Jednostka Wartość 

Wysokiej jakości jednoskładnikowy gotowy do użycia klej na bazie kauczuku syntetycznego. 
Natychmiastowa silna przyczepność, nie działa na powierzchniach pionowych. Nadaje się do 
większości popularnych materiałów budowlanych, takich jak metal, drewno, gips, kamień, poliuretan, 
tworzywa sztuczne, itp. Szybkoschnący – utwardza się przez odparowanie rozpuszczalnika, tworząc 
trwałe i wytrzymałe połączenie.

Używany  w  budownictwie  do  instalacji  elementów  budowlanych,  konstrukcji  z  drewna  i  płyt 
gipsowo-kartonowych, a także paneli dekoracyjnych, zastępuje śruby i gwoździe. Nadaje się do 
większości materiałów budowlanych, takich jak drewno, gips, kamień, tworzywa sztuczne itp.  Nadaje się 
do klejenia sklejki,  płyt  wiórowych,  płyt  pilśniowych,  kamienia  i  płytek.  Nie  używać  do  prac  
podwodnych  lub  w obszarach, które są w stałym kontakcie z wodą.

Wszystkie powierzchnie muszą być czyste, suche, wolne od kurzu i brudu, tłuszczu i kurzu. Temperatura 
stosowania od -20 ° C do +38 ° C. Elementy będą mieć sztywne połączenie, dlatego klej nie nadaje się do 
przenoszenia połączeń.

Przed użyciem upewnienij się, że produkt jest odpowiedni do zamierzonego celu. 
Odetnij gwintowaną końcówkę kartusza i nakręć na dyszę. Odetnij koniec pod kątem 45 °. Umieść pojemnik
 wraz z aplikatorem w pistolecie i wypełnij dyszę z klejem, kilkakrotnie naciskając na spust pistoletu. Do
zachowania czystości podczas klejenia, należy użyć taśmy maskującej do zabezpieczenia. Przed
końcowym utwardzeniem kleju zdjąć taśmę. Klej może być używany jednostronnie lub na obu stronach 
powierzchni (zalecane dla cięższych materiałów lub powierzchni, które są pod ciśnieniem). Natychmiastowa
 przyczepność 20 ".
Jednostronny kontakt: Klej stosuje się na jednej z powierzchni, która ma być przyklejona, w celu 
osiągnięcia najlepszych rezultatów. Sklejone powierzchnie mocno ścisnąć. Wspieranie mechaniczne musi 
być zastosowane co najmniej 24 godziny, należy odczekać aż klej całkowicie się utwadzi. Uniknąć 
obciążenia termicznego, mechanicznego i chemicznego przed ostatecznym utwardzeniem. 
Dwustronny kontakt: Klej stosuje się na jednej z powierzchni, która ma być przyklejona, przycisnąć ze 
sobą powierzchnie, a następnie rozdzielić. Utrzymać oddzielnie przez 3-5 minuty, w zależności od 
warunków panujących w pomieszczeniu, a następnie złączyć je razem. W celu uzyskania maksymalnego
efektu, powierzchnie powinny być ze sobą mocno ściśnięte . Mechaniczne wspomaganie musi być 
zastosowane co najmniej 24 godziny, należy odczekać aż klej całkowicie się utwadzi. Uniknąć obciążenia
 termicznego, mechanicznego i chemicznego przed ostatecznym utwardzeniem.  

Użyć ściereczek PENOSIL Premium Cleaning Wipes lub rozpuszczalnika takiego jak aceton lub spirytus, 
do nieutwardzonego kleju. Utwardzony klej należy usunąć mechanicznie.

Czas pracy minuty  0–15 

Końcowe utwardzenie                   godziny  24–72  

Gęstość                 g/cm³  1,22±0,01  
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Kolor
Beż   

Opakoanie

Przechowywanie

Środki bezpieczeństwa

Przetwarzanie odpadów

Uwaga  

Wytrzymałość na rozciąganie N/mm²  ˃2  
Zawartość suchej masy %  75–77  

Zużycie              g/m²  400–1000  

Odporność na temperaturę °C  od -30 °C do +60 °C  

Podane parametry zostały zmierzone w 23 ° C i 50% względnej wilgotności powietrza.

310 ml plastikowy kartusz, 12 kartuszy w pudełku.   

Gwarantowany czas przechowywania to 12 miesięcy od daty produkcji, jeśli jest przechowywany w 
oryginalnym opakowaniu chroniącym przed wilgocią, w suchym i chłodnym miejscu (poniżej 30 ° C). 
Mrozoodporność w opakowaniu 5 cykli.

Zapewnić odpowiednią wentylację podczas nakładania. Unikać kontaktu z oczami i skórą. W przypadku 
kontaktu  z  oczami  przemyć  natychmiast  dużą  ilością  wody  i  zasięgnąć  porady  lekarza.  Łatwopalny, 
trzymać z dala od źródeł zapłonu, otwartego ognia, nie palić tytoniu w pobliżu produktu. Przechowywać 
w  miejscu  niedostępnym  dla  dzieci.  Więcej  informacji  jest  dostępnych  na  karcie  bezpieczeństwa 
produktu (SDS).

Całkowicie opróżnić opakowanie i usunąć zgodnie z przepisami.

Uwaga: Instrukcje zawarte w niniejszej dokumentacji są na podstawie badań przeprowadzonych przez
producenta i są przedstawione w dobrej wierze. Ze względu na zmiany materiałów i podłoży, a także
różnych możliwości zastosowań, które pozostają poza naszą kontrolą, nie ponosimy odpowiedzialności
za ich osiągnięcie. Zaleca się, aby sprawdzić przydatność produktu w miejscu stosowania.


